
HHV Qualifikation 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe HHV-MJB-Quali 25/26 - Runde 1 Gruppe 2

Datum 11.05.2025, Spielbeginn 13:20h  Heimmannschaft TSG Münster

Spielort Doorner Halle Steinheim  Gastmannschaft HSG Pohlheim

 

Heimmannschaft

TSG Münster
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Kähler, Janne - - 2

6 Seibert, Luuk - - 6

7 Schröder, Emil Julius - - 3 1/1

8 Fellner, Ben - - 1

9 Kraft, Alexander - - 2

11 Szabady, Peter Alex - - 3

12 Klang, Benno - -

13 Kabisch, Gabriel - - 1

14 Vagner, Samuel - - 3

16 Schmidt, Levian Noah - -

17 Wagner, Marlon - -

18 Krekel, Jonas - - 2

19 Grazhdani, Rian - - 2

20 Szabady, Daniel Tamas - -

A Flach, Timon - -

B Albat, Christian - -

C Bansa, Konrad - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Pohlheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Martenstein, Phil Silas - -

5 Hankel, Jakob Lasse - - 1

6 Opitz, Bastian - -

10 Krebs, Joel - - 2

11 Henrich, Max - - 1

12 Damm, Felix - -

15 Marsteller, Leonidas - - 1

16 Reisinger, Theo - -

19 Curth, Darian - - 1

21 Daniel, Mika Luis - -

23 Morys, Kilian - -

27 Scheld, Till - - 1

43 Jilg, Jan-Philipp - -

98 Kleindienst, Finn - -

A Marsteller, Patrik - -

B Möbus, Sascha - -

C Werth, Malvin - -

D Burkert, Laurin Aaron - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 04:14

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Berndt, Jannick - - - - -

SR B Cheng, Eddie - - - - -

Zeitn. Loos, Lucas - - - - -

Sek. Sharma, Claudia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Münster

Ergebnis 25:7 (16:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:15 1:0 Tor 19 Grazhdani, Rian

Gast 01:38 1:1 Tor 27 Scheld, Till

Heim 02:05 2:1 Tor 9 Kraft, Alexander

Heim 03:03 3:1 Tor 18 Krekel, Jonas

Heim 03:30 4:1 Tor 14 Vagner, Samuel

Heim 04:04 5:1 Tor 6 Seibert, Luuk

04:14 Auszeit Gast

Heim 05:01 6:1 Tor 18 Krekel, Jonas

Heim 05:38 7:1 Tor 9 Kraft, Alexander

Gast 06:15 7:2 Tor 19 Curth, Darian

Gast 07:23 7:3 Tor 11 Henrich, Max

Heim 07:40 8:3 Tor 6 Seibert, Luuk

Gast 08:37 8:4 Tor 15 Marsteller, Leonidas

Heim 08:56 9:4 Tor 11 Szabady, Peter Alex

Heim 09:14 10:4 Tor 6 Seibert, Luuk

Heim 09:40 11:4 Tor 11 Szabady, Peter Alex

Heim 10:39 12:4 Tor 11 Szabady, Peter Alex

Heim 11:16 13:4 Tor 6 Seibert, Luuk

Heim 11:49 14:4 Tor 6 Seibert, Luuk

Heim 12:31 15:4 Tor 6 Seibert, Luuk

Heim 13:11 16:4 Tor 19 Grazhdani, Rian

Gast 16:17 16:5 Tor 10 Krebs, Joel

Heim 17:54 17:5 Tor 7 Schröder, Emil Julius

Gast 18:42 17:6 Tor 10 Krebs, Joel

Gast 21:10 2 Minuten Anonym

Heim 21:14 18:6 7m mit Tor 7 Schröder, Emil Julius

Heim 21:46 19:6 Tor 14 Vagner, Samuel

Heim 22:11 20:6 Tor 8 Fellner, Ben

Heim 22:36 21:6 Tor 14 Vagner, Samuel

Heim 24:58 22:6 Tor 7 Schröder, Emil Julius

Heim 26:06 23:6 Tor 13 Kabisch, Gabriel

Gast 26:58 23:7 Tor 5 Hankel, Jakob Lasse

Heim 27:06 2 Minuten Anonym

Heim 27:33 24:7 Tor 5 Kähler, Janne

Heim 28:55 25:7 Tor 5 Kähler, Janne
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